
ZARZĄDZENIE NR 48.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia  15 lipca 2024 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kulesze Kościelne 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2024 r. poz.  609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kulesze Kościelne, stanowiącym  

załącznik   do  zarządzenia Nr 17.2019 Wójta Gminy Kulesze Kościelne z dnia 27 marca 2019 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kulesze Kościelne wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale 2 Organizacja wewnętrzna Urzędu Gminy Kulesze Kościelne  
w § 11 ust. 1 pkt 5 dodaje się literę e) w brzmieniu: 

„e) stanowisko pracy do spraw mienia gminnego i zezwoleń” 

2.  W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizcyjnego Obsada etatowa stanowisk pracy 
i komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kulesze Kościelne w punkcie 5 dodaje się podpunkt 
5), w pkt 8 zmienia się podpunkt 2) oraz pkt 11 otrzymuje  brzmienie, zgodne z poniższą tabelą: 

5 Referat Inwestycji i Spraw Komunlanych etaty osoby 

… 
5) 

Stanowisko pracy do spraw mienia gminnego i zezwoleń 1 1 

8 Stanowiska pomocnicze i obsługi etaty osoby 

… 
2) 

Sprzątaczka 1,5 2 

11 Ogółem etatów 

W tym: 
Stanowiska kierownicze: 
Stanowiska urzędnicze 
Stanowiska pomocnicze i obsługi 

22,5 
 
 
7 
9 
6,5 

23 
 
 
7 
9 
7 

 

3. W załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizcyjnego wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Referat Inwestycji i Spraw Komunalnych (Kierownik referatu) – RIK 

2) W pukcie 3 dodaje się literę d) w brzmieniu: 



„d) stanowisko pracy do spraw  mienia gminnego i zezwoleń – RI”. 

4.  Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024 r. 

 
Wójt 

 
Stefan Grodzki 

 
 
 
 
 

 


